num⁵⁷; quæ nullo modo comas adurebat, sed molliter circum eas trepidabat. Atque certissimum est, circa equum in itinere sudantem, noctu et suda tempestate, apparuisse quandoque coruscationem quandam absque manifesto calore. Atque paucis abhinc annis notissimum est, et pro miraculo quasi habitum, gremiale cuiusdam puellæ paulo motum aut fricatum coruscasse: quod fortasse factum est ob alumen aut sales, quibus gremiale tinctum erat, paulo crassius harentia et in-erustata, et ex fricatione fracta⁵⁸. Atque certissimum est, saccharum omne, sive conditum (ut vocant) sive simplex, modo sit durius, in tenebris fractum aut culltello scalptum coruscare. Similiter aqua marina et salsa, noctu interdum invenitur, remis fortiter percussa, coruscare. Atque etiam in tempestatibus spuma maris fortiter agitata noctu coruscat; quam coruscationem Hispani pulmonem marinum vocant⁵⁹. De illa flamma autem, quam antiqui nautæ vocabant Castorem et Pol-lucem, et moderni Focum Sancti Ermi⁶⁰, qualem calorem habeat, non satis quæsitum est.

⁵⁷ Cf. Livy, l. 39. Virg. Æn. II. 682-686.

⁵⁸ The girl's Apron was probably made of silk, and the "coruscatio" electric.

⁵⁹ It is not quite certain to what cause this "Phosphorescent Light" is to be attributed. Ehrenberg, Darwin, and Schönbein all agree in rejecting the notion that it is caused by infusoria in the water; and the most probable conclusion is that it is caused by the process of self-purification, continually going on in salt water. Ozone (a product of Phosphorus) oxidates Phosphorus, and by so doing causes emission of light. So, probably, when the sea is in motion, (and at no other time

is the light seen,) new particles of organic matter are brought into contact with the oxygen of the air; then ozone is produced, which oxidates and destroys the vegetable matter from which it sprang, and during this process the "coruscatio" takes place. Darwin adds a remark which illustrates the Spanish "Pulmon marino"—the *Laungs* of the Sea. "I am inclined to consider that the phosphorescence is the result of decomposition of the organic particles, by which process (one is tempted almost to call it *a kind of respiration*) the ocean becomes purified.

⁶⁰ *Focum Sancti Ermi*. "St. Elmo's fire;" an electric light. An

Ad septimam.

12. Omne ignitum ita ut vertatur in ruborem igneum, etiam sine flamma perpetuo calidum est; neque huic *affirmativæ* subjungitur *negativa*: sed quod in proximo est, videtur esse lignum putre; quod splendet noctu, neque tamen deprehenditur calidum: et squamæ piscium putrescentes, quæ etiam splendent noctu⁶¹, nec inveniuntur ad tactum calidæ: neque etiam corpus cicindelæ, aut muscæ, (quam vocant luciolum⁶²) calidum ad tactum deprehenditur.